

**Karlog Fonds ApS**  
Benjamin Karlog Mortensen, Kystvej 180, 9280 Storvorde

**CVR-nr. 37 49 13 57**

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2019

---

Benjamin Karlog Mortensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Karlog Fonds ApS  
Benjamin Karlog Mortensen  
Kystvej 180  
9280 Storvorde

CVR-nr.: 37 49 13 57  
Stiftet: 24. februar 2016  
Hjemsted: Aalborg Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Benjamin Karlog Mortensen

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Thrigesvej 3  
7430 Ikast

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor software og virksomhed forbundet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 62 t.kr. mod 14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabel.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>62.262</b>	<b>14.436</b>
1 Personaleomkostninger	-45.814	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.672	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>14.776</b>	<b>14.436</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-4.975	-34.134
<b>Resultat før skat</b>	<b>9.801</b>	<b>-19.698</b>
2 Skat af årets resultat	-2.216	4.334
<b>Årets resultat</b>	<b>7.585</b>	<b>-15.364</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	7.585	0
Disponeret fra overført resultat	0	-15.364
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.585</b>	<b>-15.364</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.419	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.419</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>28.419</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.750	2.575
Udsudte skatteaktiver	4.000	6.216
Tilgodehavender i alt	<u>15.750</u>	<u>8.791</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.159	13.134
Værdipapirer i alt	<u>8.159</u>	<u>13.134</u>
Likvide beholdninger	19.351	21.960
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>43.260</u></b>	<b><u>43.885</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>71.679</u></b>	<b><u>43.885</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	-15.122	-22.707
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>34.878</b></u>	<u><b>27.293</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	2.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.066	11.033
	Anden gæld	16.235	3.559
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.801</u>	<u>16.592</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>36.801</b></u>	<u><b>16.592</b></u>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <u><b>71.679</b></u>	 <u><b>43.885</b></u>
 <b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>7 Eventualposter</b>			

## Noter

	2018	2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	41.615	0
Personaleomkostninger i øvrigt	4.199	0
	<b>45.814</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	2.216	-4.334
	<b>2.216</b>	<b>-4.334</b>
	31/12 2018	31/12 2017
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	30.091	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>30.091</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-1.672	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-1.672</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>28.419</b>	<b>0</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-22.707	-7.343
Årets overførte overskud eller underskud	7.585	-15.364
	<b>-15.122</b>	<b>-22.707</b>

## Noter

---

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**7. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Ingen.